
AGJENCIA PËR DIALOG DHE BASHKËQEVERISJE

Nr. 
Rendor

Data e kërkesës Objekti i kërkesës Data e përgjigjes Përgjigje Mënyra e përfundimit të kërkesës Tarifa

1 Janar 2025 Nuk ka kërkesa
2 Shkurt 2025 Nuk ka kërkesa
3 Mars 2025 Nuk ka kërkesa
4 Prill 2025 Nuk ka kërkesa
5 Maj 2025 Nuk ka kërkesa
6 Qershor 2025 Nuk ka kërkesa
7 Korrik 2025 Nuk ka kërkesa
8 Gusht 2025 Nuk ka kërkesa
9 Shtator 2025 Nuk ka kërkesa

10 Tetor 2025 Nuk ka kërkesa
11 Nëntor 2025 Nuk ka kërkesa
12 Dhjetor 2025 Nuk ka kërkesa


